ابوالحسن بنی صدر

منوچهر صالحی

هموطن گرامی شرکت شما در این جلسه بحث و گفتگو و اعتراض به انتخابات نظام ولایت فقیه، نقش بسزایی در باز یافت و استقرار حاکمیت ملی دارد .

محل برگزاری : دانشگاه هامبورگ (ساختمان اقتصاد و سیاست)

DWP

Universität – Hamburg

Von – melle – park ۹

تاریخ برگزاری : شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۲

برابر با شنبه ۱ یونی ۲۰۱۳

شروع برنامه : ساعت ۳۰/۱۸

دعوت کننده : مجامع اسلامی ایرانیان

پنجمین گردهمایی سراسری در
باره کشتار زندانیان سیاسی در
ایران - هلند

در سوگ دکتر منوچهر ثابتیان، مبارزی دیرپای

در سوگ دکتر منوچهر ثابتیان، مبارزی دیرپای